

Pan Adam Biedrzycki, lat 55, jest praktykiem w zakresie sprzedaży, zarządzania przedsiębiorstwem, restrukturyzacji i łączenia organizacji biznesowych. W dotychczasowej karierze pełnił funkcje Dyrektora Handlowego i Generalnego oraz menedżera w Polsce i za granicą. Doświadczenie zawodowe zdobywał podczas pracy w wielu krajach Unii Europejskiej, Rosji i na Bałkanach.

Od 1997 roku zarządza w amerykańskiej firmie Verifone jej przedstawicielstwami w wielu krajach europejskich. W latach 1997–2009 tworzył i rozwijał oddział Verifone w Polsce, który aktualnie zatrudnia ponad 200 osób i wytwarza oprogramowanie dla rynku europejskiego oraz prowadzi obsługę księgowo-finansową i administracyjną dla Verifone w Europie, USA i Turcji. W latach 2009–11 kierował biurami Verifone w regionie Europy i Rosji z wyłączeniem Wielkiej Brytanii, Irlandii, Francji, krajów Nordyckich i Bałkanów. Od roku 2011 do 2014 kierował przedstawicielstwami Verifone w Niemczech, Polsce, Austrii oraz organizował współpracę z partnerami firmy w Holandii, Szwajcarii i Belgii. Na przełomie lat 2014/15 był ponadto odpowiedzialny za rynki Wielkiej Brytanii i Irlandii. Od roku 2015 zarządza rynkami Verifone w Holandii, Szwajcarii, Belgii, Austrii, Polski oraz przedstawicielstwem Verifone w Rosji i organizuje współpracę z partnerami handlowymi w byłych republikach radzieckich. W latach 1991–1997 pracował na stanowiskach Account i Sales Managera oraz Dyrektora Handlowego w firmach ICL Poland i Softbank, oferujących rozwiązania informatyczne dla polskich banków i instytucji finansowych.

Pan Adam Biedrzycki jest absolwentem Politechniki Warszawskiej wydziału Mechatroniki na kierunku Automatyki Przemysłowej. W roku 2007 ukończył z wyróżnieniem studia podyplomowe Executive MBA organizowane przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów wspólnie z Business Centre Club i Rotterdam School of Management, Erasmus University.

Pan Adam Biedrzycki nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki oraz jej podmiotów powiązanych oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.